R6.12　改正版　Ver.1.00

１．確認事項

申込（記入）日 令和 年 月 日

「施設利用に当たっての留意事項」を確認してください。

※遵守されていない場合は、契約を解除することがあります。

  E-mailアドレスをご記入下さい。　※ご記入いただいたメールアドレスで契約手続きを行って頂きます。

＠

２．排出事業者 ※下記の所在地は、契約書に記載する所在地と同じです。また、マニフェスト伝票等の送付先になります。

- ）

㊞

- - - -

３．排出事業場

（場所の特定ができるように番地まで詳しく記入してください。）

令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 末 日 （非営業日を除く）

※原則、1年以内となります。事業所排出の場合は、年度末までとなります。

（注） ・自社・委託併用の場合は両方に☑をして下さい。

４．運搬方法 ・リース車使用の場合、車両番号は不要ですが、「リース車使用」と記入して下さい。

・ ・ ・ ・ ・

- - - - -

委託 （　　 社 ） ・ ・ ・ ・ ・

　※許可書を添付して下さい。 - - - - -

産業廃棄物処分委託申込書

公益財団法人島根県環境管理センター理事長  様

　産業廃棄物の処分を委託したいので、下記のとおり申請いたします。
　なお、関係法令及び産業廃棄物最終処分場クリーンパークいずも留意事項を遵守します。

フリガナ

名　　称

確認のうえ了解した

電子 紙面 契約方法について

役職・代表者名

電話番号 FAX番号

排出事業場

発生場所
（所在地） 島根県

事業場名
（工事名）

フリガナ
携帯番号

（緊急時含む）
- -

担当者

申
込
者

（
排
出
事
業
者

）

住　　所

（〒

自社
車両番号等

発生工程
（具体的に）

委託期間

別紙
例）島根あ12-34

別紙

５．処分委託する廃棄物の種類等（該当する箇所に記入、チェックしてください）

袋 バラ 固形状 泥状

その他（　　　　　　） その他（　　　　　　　　）

袋 バラ 固形状 泥状

その他（　　　　　　） その他（　　　　　　　　）

袋 バラ 固形状 泥状

その他（　　　　　　） その他（　　　　　　　　）

袋 バラ 固形状 泥状

その他（　　　　　　） その他（　　　　　　　　）

袋 バラ 固形状 泥状

その他（　　　　　　） その他（　　　　　　　　）

袋 バラ 固形状 泥状

その他（　　　　　　） その他（　　　　　　　　）

袋 バラ 固形状 泥状

その他（　　　　　　） その他（　　　　　　　　）

袋 バラ 固形状 泥状

その他（　　　　　　） その他（　　　　　　　　）

袋 バラ 固形状 泥状

その他（　　　　　　） その他（　　　　　　　　）

袋 バラ 固形状 泥状

その他（　　　　　　） その他（　　　　　　　　）

袋 バラ 固形状 泥状

その他（　　　　　　） その他（　　　　　　　　）

袋 バラ 固形状 泥状

その他（　　　　　　） その他（　　　　　　　　）

袋 バラ 固形状 泥状

その他（　　　　　　） その他（　　　　　　　　）

袋 バラ 固形状 泥状

その他（　　　　　　） その他（　　　　　　　　）

袋 バラ 固形状 泥状

その他（　　　　　　） その他（　　　　　　　　）

袋 バラ 固形状 泥状

その他（　　　　　　） その他（　　　　　　　　）

袋 バラ 固形状 泥状

その他（　　　　　　） その他（　　　　　　　　）

袋 バラ 固形状 泥状

その他（　　　　　　） その他（　　　　　　　　）

※業種指定あり

６．処分委託する廃棄物の特性等

水銀使用製品 JIS　C0950に規定するマーク

水銀含有ばいじん等 その他（　　　 ）

発火性 酸化性 有毒ガス発生 急性毒性 経時変化（ ）

発熱性 腐食性 他の廃棄物との混合による支障 その他（　　　　　　　　 ）

７．処分委託する廃棄物の取扱上の注意事項等

保護具着用（ 手袋 メガネ ガスマスク（種類： ）

吸引時（ ） 皮膚付着時（ ）

無 有 目に入った時（ ） 飲み込んだ時（ ）

除去方法（ ) 除去作業に関する注意（  ）

）

紙くず（※）

木くず（※）
（木毛板）

繊維くず（※）

鉱さい

燃え殻

汚泥

ばいじん

ｔ

ｔ

ｔ

ｔ

ｔ

ｔ

種　　類

がれき類

がれき類
（石綿含有物）

ガラスくず・陶磁器くず

ガラスくず・陶磁器くず
（石綿含有物）

廃石膏ボード

廃石膏ボード
（石綿含有物）

性状荷姿予定数量

ｔ

ｔ

ｔ

廃プラスチック類
（畳）

廃プラスチック類
（石綿含有物）

ｔ

ｔ

ｔ

ｔ

具体的例示

ｔ

ｔ

ｔ

ｔ

ｔ

組成
無 有

成分情報

安全対策

応急処置

異常処置 漏洩対策

火災時

その他

安定性
無 有

反応性

特記事項

取扱上
注意事項

【全申込者が提出する書類】

処分を委託しようとする廃棄物や現場等が確認できるもの（例：写真、サンプルなど）

※ 申込時に合わせた最新の写真を添付してください。

　 なお、インターネットより引用した画像（グーグルマップのストリートビューなど）は不可

排出事業場の位置図

【該当する場合に提出する書類】

企業概要届出書

※ 様式は財団指定あり

ホームページからダウンロードしてください

委託先の収集運搬業許可証写し 運搬を他者に委託しようとする申込者

溶出試験成績書

※ 原則、申込受理日より6ヵ月前までのもので、 下記の廃棄物の申込者

申込者宛てのもの 「燃え殻」「ばいじん」「汚泥」「鉱さい」

「焼却残渣」「13号廃棄物」

「その他財団が求めた場合」

産業廃棄物処分業許可証の写し

この用紙の提出は不要です。

書類

新規申込者
企業概要届出書未提出者

下記の廃棄物の申込者（中間処理事業者）
「中間処理廃棄物」

発生工程フロー図
※ 様式は任意

直近の産業廃棄物処分業実績報告書の写し
※ 報告済のもの

中間処理方法ごとの発生工程フロー図
※ 様式は任意

チェック欄

チェック欄 書類

申込に必要な添付書類

対象